
Výpis z historie vozidla

Číslo kuponu pro opakovaný vstup: 9548862620

Datum aktivace kuponu: 15. 03. 2024 11:42:47

Platnost do: 14. 04. 2024 11:42:47

Tento výpis byl vytvořen dotazem do systému AUTOTRACER, který provozuje Cebia, spol. s r.o. dle platných Všeobecných podmínek pro používání systému

AUTOTRACER. Poskytnuté informace je uživatel oprávněn v celém rozsahu využívat pouze pro vlastní potřebu. Jejich další šíření či upravování bez souhlasu

provozovatele je zakázáno.

1. Základní údaje o vozidle

2. Kontrola najetých kilometrů

VIN

WMW11DJ0002U41992
 

Tovární značka

MINI
Model

COOPER
Datum výroby

21. 03. 2023

kontrolní číslice je v pořádku

Přehled vývoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémů spolupracujících partnerů. Podle

vývoje stavu tachometru v čase můžete sami posoudit, zda existuje podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

0 km

10 km

20 km

30 km

40 km

50 km

60 km

VIN:WMW11DJ0002U41992
cz.cebia.com

Stránka č. 1 / 10Dokument vygenerován 15.03.2024 11:43© Cebia



3. Přehled historie

4. Kontrola poškození

5. Servisní záznamy

Datum Stav tachometru Země Popis

2023 březen 0 km Vozidlo vyrobeno

duben 50 km Německo Záznam tachometru

2024 březen Fotodokumentace

Nebyly nalezeny záznamy o poškození

V databázích poškozených vozů z více než 32 zemí čítající 200 milionů záznamů škodních událostí nebyly nalezeny záznamy o

poškození prověřovaného vozidla.

I přesto vám doporučujeme pečlivou prohlídku vozidla, ideálně s pomocí kvalifikovaného mechanika nebo ve vámi vybraném servisu.

Taková prohlídka může předchozí poškození jednoznačně odhalit nebo vyloučit.

Upozornění: Systém AUTOTRACER nemusí mít k dispozici informace o všech poškozeních vozidla, některé škody nejsou hlášeny

pojišťovnám, nebo nejsou v rámci online prověření dostupné.

V databázích servisních úkonů nebyly nalezeny žádné záznamy. Vyžádejte si k vozidlu výpis ze servisní knihy (nejlépe z elektronické

servisní knihy). Pravost servisních úkonu lze zkontrolovat přímo v autoservisu, kde byly dle servisní knihy provedeny.

VIN:WMW11DJ0002U41992
cz.cebia.com

Stránka č. 2 / 10Dokument vygenerován 15.03.2024 11:43© Cebia



6. Kontrola odcizení

7. Kontrola taxi

Není evidováno jako odcizené

v aktuálně dostupných databázích

Sdělené údaje mají pouze informativní charakter. Cebia neodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s využitím sdělených dat.

Zdroj Ke dni 15. 03. 2024

Česko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovensko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Maďarsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Rumunsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovinsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Ukrajina - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Švédsko - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

EU - Soukromé databáze* NE - není evidováno jako odcizené

* Soukromé databáze umožňují zpravidla komukoliv vložit informace o odcizení.

Nebylo provozováno jako taxi v ČR

V dostupných databázích bylo zjištěno, že vozidlo nebylo a v současnosti není provozováno jako vůz taxislužby.

VIN:WMW11DJ0002U41992
cz.cebia.com

Stránka č. 3 / 10Dokument vygenerován 15.03.2024 11:43© Cebia



8. Kontrola financování

Financování nenalezeno

Výsledkem dotazu je zjištění, zda vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru), zástavy a zápůjčkou u uvedených

společností. Data získáváme přímo z informačních systémů jednotlivých společností.

Země Ke dni: 15. 03. 2024

Česko NE - není evidováno

Leasingové a úvěrové společnosti 15. 03. 2024

AGRO LEASING NE

ALD Automotive NE

BMW_FS NE

CASH4CAR NE

COFIDIS NE

ČSOB Leasing, a.s. NE

D.S. Leasing, a.s. NE

ESSOX LEASING NE

FCE Credit, s.r.o. NE

GMAC NE

Home Credit CZ NE

HoppyGo (carsharing *) NE

IMPULS-Leasing NE

Leasing České Spořitelny a.s. NE

Mercedes-Benz NE

MONETA Auto NE

MONETA Leasing NE

Oberbank Leasing NE

Raiffeisen Leasing NE

Toyota FS Czech NE

UniCredit Leasing NE

UNILEASING a.s. NE

VIN:WMW11DJ0002U41992
cz.cebia.com

Stránka č. 4 / 10Dokument vygenerován 15.03.2024 11:43© Cebia



Leasingové a úvěrové společnosti 15. 03. 2024

VEXCAR NE

Vltavín Leas, a.s. NE

VWFS NE

ZASTAV TO NE

Zástavy Aut-Ostrava NE

VIN:WMW11DJ0002U41992
cz.cebia.com

Stránka č. 5 / 10Dokument vygenerován 15.03.2024 11:43© Cebia



9. Seznam výbavy dle výrobce

V následující tabulce naleznete detailní údaje o výbavě vozidla. Jedná se o informace, jaké mělo vybrané vozidlo základní parametry,

standardní a popřípadě doplňkovou výbavu při uvedení vozidla do provozu tj. výbavu z výroby.

Identifikace vozidla

Značka MINI

Označení modelu Cooper SE

Speciální verze 11DJ

Datum výroby 21.03.2023

Barva Nanuq White

Kód barvy 0C6A

Vybavení Imit.leather "Leatherette"/carbon-black

Kód vybavení K9E1

Kód motoru IB1

Série F56

Soupis výbavy vozidla

Ostatní Akumulátor AGM 50 Ah

Ostatní Akustická ochrana chodců

Ostatní Automatická klimatizace

Ostatní Bez modulu Car Sharing

Ostatní Connected Drive Services

Ostatní Couvací kamera

Ostatní DAB-Tuner

Ostatní Dešťový senzor

Ostatní Dokumentace k vozidlu německy

Ostatní Driving Assistant

Ostatní Flexible CarSharing Preparation

Ostatní Chladicí prostředek R1234yf

Ostatní Indikace tlaku pneumatik

Ostatní Int. surface MINI electric

VIN:WMW11DJ0002U41992
cz.cebia.com

Stránka č. 6 / 10Dokument vygenerován 15.03.2024 11:43© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní Isofix-systém

Ostatní Jazyková verze německy

Ostatní Kilometrový tachometr

Ostatní Koncové mlhové světlo

Ostatní LED světlomet

Ostatní Legální nouzové volání

Ostatní Loketní opěrka přední

Ostatní MINI Connected

Ostatní MINI Driving Modes

Ostatní MINI ELECTRIC TRIM

Ostatní MINI Navigační systém

Ostatní Multifunkce pro volant

Ostatní Multifunkční displej přístrojové desky

Ostatní Odkládací paket

Ostatní Palubní počítač

Ostatní Parkovací zařízení zadní (PDC)

Ostatní Piano black exterieur

Ostatní Pneumatiky s nouzovým dojetím

Ostatní Pohodlný přístup

Ostatní Pojistka šroubů kola

Ostatní Provedení Německo

Ostatní Přídavný rozsah podle EU

Ostatní Příprava Apple Carplay

Ostatní Rádio MINI Visual Boost

Ostatní Real-Time Traffic Information

Ostatní Regulace rychlosti s brzdovou funkcí

Ostatní Remote Services

Ostatní Rohožky velur

Ostatní Rychlonabíjení stejnosměrný proud

Ostatní Rychlonabíjení střídavý proud vícefázový

VIN:WMW11DJ0002U41992
cz.cebia.com

Stránka č. 7 / 10Dokument vygenerován 15.03.2024 11:43© Cebia



10. Svolávací akce

Soupis výbavy vozidla

Ostatní Seřizování výšky sedadlo spolujezdce

Ostatní služby eDrive

Ostatní Směrová světla bílá

Ostatní Sport.sedadlo

Ostatní Strop karoserie antracit

Ostatní Střecha a kryty zrcátek černé

Ostatní Světelný paket

Ostatní Telefonie s bezdrátovým nabíjením

Ostatní TELESERVICES

Ostatní Tepelné čerpadlo

Ostatní Tónované zasklení

Ostatní Umělá kůže

Ostatní Víčka zrcátka žlutá

Ostatní Vnější zrcátko sklopná funkce

Ostatní Vnitřní osvětlení

Ostatní Vnitřní zrcátko automaticky stmívatelné

Ostatní Volant s koženým potahem nappa

Ostatní Vyhřívání sedadla řidič/spolujezdec

Ostatní Výstražný trojúhelník a spojovací taška

Ostatní Zimní pneu místo letních z výroby

Ostatní Zvláštní balíček-14

K prověřovanému vozu nebyly nalezeny

Žádné svolávací akce

Svolávací akce je vyhlašována výrobcem vozidla povinně ze zákona, pokud má vozidlo výrobní závadu ohrožující zdraví, bezpečnost či

životní prostředí. V rámci svolávací akce je závada v autorizovaném servisu zdarma odstraněna. Data poskytuje portál Svolávačky.cz s

pomocí systému RAPEX.

VIN:WMW11DJ0002U41992
cz.cebia.com

Stránka č. 8 / 10Dokument vygenerován 15.03.2024 11:43© Cebia

https://svolavacky.cz/


11. Kontrola barvy vozidla

12. Kontrola zabezpečení vozidla

13. Fotky a inzerce

Zkontrolujte, zda se aktuální barva na vozidle shoduje s barvou deklarovanou výrobcem nebo s barvou evidovanou po první registraci v

ČR (případně na Slovensku). V případě, že je barva rozdílná, může se jednat o vozidlo přebarvené, ale i havarované či odcizené.

Barva vozidla

Barva dle výrobce vozidla Nanuq White - kód 0C6A

Výsledkem kontroly je informace, zda Vámi prověřované vozidlo je zabezpečeno formou značení skel a registrováno v Systému OCIS.

Pokud ano, sdělíme Vám vyznačený kód a datum registrace.

Informace o provedeném značení skel 15. 03. 2024

Značení skel NE

Záznam 1/1 Foto

Datum pořízení 15. 03. 2024

Pokud bylo vozidlo v minulosti inzerováno nebo provedena prohlídka, zobrazíme informace a fotodokumentaci.

VIN:WMW11DJ0002U41992
cz.cebia.com

Stránka č. 9 / 10Dokument vygenerován 15.03.2024 11:43© Cebia



Provozovatel systému AUTOTRACER - Cebia, spol. s r.o., upozorňuje uživatele systému, že uváděné informace byly poskytnuty do

systému partnery provozovatele bez možnosti ověřit jejich správnost. Veškeré informace mají výhradně informativní charakter.

Na výsledek prověření vozidla v systému AUTOTRACER není poskytována záruka.

VIN:WMW11DJ0002U41992
cz.cebia.com

Stránka č. 10 / 10Dokument vygenerován 15.03.2024 11:43© Cebia




